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Zalacznik Nr ,
do Uchwaly Rady Gmiuy
Nr z dnia ...........................

.,

IR-I INFORMACJA W SPRAWIE,PODATKU ROLNEGO

na I ~:.~~~ : I

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 19&4 r. o pod"tku rolnym (Tek!'tjedn. Dz.U. z 199:\ r. Nr 94. poz. 4:\1 ze zm.)
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bedacych wlascicielami g1'\lntów, posiadaczami samoistnymi gruntów. uzytkownikami

wieczystymi gruntów. posiadaczami gnll1tów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu spolecznym
rolników oraz posiadaczami gnantów stanowiacych wlasnosc Skarbu Pmistwa lub jednostki samorzadu terytorialnego.

Tenmn skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na powstani,e. badz wygasniecie obowiazku podatkowego lub
zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokosc podatku.

'Mieisce skladania: Wóit Gminv wlasciwv ze wzcledu na mieisce polozenia gruntów.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy.....................................

(

Adres ... ... ........

B. DANE SKLADAJACEGOINFORMACJE

B.l DANEIDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wla~ciwakratke)

Q 1. wlasciciel Q 2. wspólwlasciciel Q 3. posiadacz samoistny Q 4. wspólposiadacz samoistny O 5. nzy1ko\\11ikwieczysty
O 6. wspóluzytkownik wieczysty CJ 7. posiadacz O 8. wspólposiadacz

5. Miejsce!a (adresly}polOtenia przedmiotów opodatkowania oraz numer!y dzialek

.6-.Numer!y ksiegi wieczystej lub zbioruló~ dokumentów

7. Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia

8. Imie ojca, imie matki

" 9. Numer PESEL

B~2 ADRES ZAMIESZKANIA
~, 110.Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina "14. Ulica 15. Nwner domu! Numer lokalu

16. Miejscowo~c 17. Kod pocztowy 18. Poczta
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KOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI
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D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODA TKOW ANIA (wlacznie ze zwolnionymi)
Klasyuzytków\\'ynikajacez Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych
ewidencjigruntówi
budynków
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Grunty zadrzewione i zakrzaczone
lozone na UR
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E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac rodzaj, klase i powierzchnie gnIOtów zwolnionych oraz przepis prawa -z jakieg!> tytulu wystepuje zwolnienie)
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F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO I OSOBY REPREZENTUJAEJ
.;

SKLADAJACEGO . "fF N': .'. ,;t;';C'

Oswiadczam, te DOdaneorzeze mnie dane sa zl!.Odnez Drawda.
20. Imie 21. Nazwisko

22. Data wypelnienia (dzien -miesiac -rok) 23. Podpis (pieczec) skladajacego I osoby reprezentujacej skladajacego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
24. Uwagi organu podatkowego

25. Identyfikator przyjmujacego lormularz 26. Data i podpis przyjmujacego formularz


